Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 (МБОУ СОШ № 12)

ПРИКАЗ

08.11.2021г.

№265

Об утверждении плана введения ФГОС-2021, плана – графика мероприятий ФГОС-2021 в МБОУ СОШ №12

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее – ФГОС-2021) в МБОУ СОШ № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МБОУ СОШ № 12 согласно приложению 1 к настоящему приказу;
- 2. Утвердить план-график мероприятий МБОУ СОПІ №12 по актуальным вопросам введения обновлённых ФГОС НОО, ФГОС ООО согласно приложению 2 к настоящему приказу;
- 3. Секретарю Титенко М.Г. в срок до 10.11.2021г. ознакомить с настоящим приказом под подпись работников, поименованных в нем.
- 4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Каукину Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 12 СОШ № 12 ГОДИНО ОГРИ 10242014 22 1500 ГОДИНО ОГРИ 10242014 28 ГОДИНО ОГРИ 102

Сприказом ознакомлены:

Мельникова Т.В.

— Каукина Н.А.

Антонкина Л.Н.

Аракелян Л.Т.

Титенко М.Г.

Балаганская Л.П.

Бондарева Е.В.

Егорова Л.В.

Егуменова М. Ю.